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Link do produktu: https://computerlab.pl/kuchenka-mikrofalowa-hisense-h20momp1lh-p-274397.html

Kuchenka mikrofalowa HISENSE H20MOMP1H

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Minutnik

Liczba pozioméw mocy
Opdzniony start timera
Umiejscowienie urzadzenia
Otwarcie drzwiczek
Brzeczyk wytaczony
Brzeczyk

Sposdb otwierania drzwi
Materiat frontéw
Rozmiar talerza obrotowego
Prad

Obcigzenie

Moc mikrofalédwki
Zawias drzwiczek
Funkcja rozmrazania
Rodzaj timera

Typ produktu

Typ kontroli

Wysokos$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem
Szerokos$¢ opakowania
Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu
Wysokos$¢ produktu
Wbudowany wyswietlacz

Szerokos$¢ produktu

337,87 zt

274,69 zt

Zapytaj o dostepnosé- ostatnie sztuki
AGDHINKMWO0003
H20MOMP1H
3838782612145
HISENSE

Tak

5

Tak

Blat

Otwieranie boczne
Nie

Tak

Przycisk

Szkto

25,5cm

10A

1250 W

700 W

Lewy

Tak

Cyfrowy
Mikrofaléwka Solo
Dotyk

286 mm

11,1 kg

491 mm

363 mm

10,2 kg

261 mm

Tak

455 mm
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Opis produktu

e Gwarancja: F024M

Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

Typ wyswietlacza
Zabezpieczenie przed dzie¢mi
Talerz obrotowy

Pojemnosc¢

326 mm
Lustrzany
LED

Tak

Tak

201
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